כמו כן, מוסבר לו/ה כי עליו/ה לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
ריצוי העבודות ולריצוי העונש בין כותלי הכלא.

2. אני מטילה על הנאשמ/ת 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנה/ים והתנאי הוא שלא ת/יעבור עבירה
של הכשלת שוטר ועבירה על סעיף 338 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 וכן עבירה של נהיגה בפסילה.

3. קנס בסך 3,000 ₪, בקיזוז הפקדון בסך 3,000 ₪.

4.. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 12 חודש/ים. בניכוי התקופה
שנפסל מיום 22/10/13.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

צו

כמבוקש.

המוצגים יושמדו או יחולטו על פי ערכם.